
ZARZĄDZENIE NR 385/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 33 179 707,05 zł, planowane 
wydatki 37 227 668,80 zł, planowany deficyt 4 047 961,75 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 385/20 z dnia 30.11.2020 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 128 943,00 -7 377,00 121 566,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 -7 647,00 68 741,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 -7 647,00 68 741,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 270,00 22 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 270,00 22 825,00

852 Pomoc społeczna 664 641,45 -840,00 663 801,45
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 380,00 -840,00 12 540,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 880,00 -840,00 12 040,00

855 Rodzina 8 867 345,00 -320 612,00 8 546 733,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 199 200,00 -438 000,00 5 761 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 198 000,00 -438 000,00 5 760 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 220 824,00 120 000,00 2 340 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 194 124,00 120 000,00 2 314 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 66,00 200,00 266,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66,00 200,00 266,00

85504 Wspieranie rodziny 210 780,00 -7 080,00 203 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 780,00 -7 080,00 203 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 250,00 4 268,00 42 518,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 250,00 4 268,00 42 518,00

Razem: 33 508 536,05 -328 829,00 33 179 707,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 2



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 385/20 z dnia 30.11.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 1 445 685,50 0,00 1 445 685,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 441 885,50 0,00 1 441 885,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 -1 100,00 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -700,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -6 100,00 6 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 2 100,00 9 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 81 785,50 6 000,00 87 785,50
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 -200,00 0,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 -5,00 195,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5,00 5,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 759 399,00 0,00 759 399,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 699 399,00 0,00 699 399,00

4190 Nagrody konkursowe 32 500,00 -32 400,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 400,00 13 400,00
4260 Zakup energii 142 040,00 32 000,00 174 040,00

750 Administracja publiczna 3 468 554,00 -7 377,00 3 461 177,00
75011 Urzędy wojewódzkie 141 046,00 -20 647,00 120 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 832,00 -21 847,00 85 985,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 490,00 1 100,00 13 590,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 810,00 100,00 1 910,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 100,00 0,00 272 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -100,00 4 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 749 353,00 13 000,00 2 762 353,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 849 490,00 27 600,00 1 877 090,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 553,00 -12 000,00 270 553,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 700,00 -2 600,00 31 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 500,00 -320,00 4 180,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 320,00 320,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 16 000,00 -3 000,00 13 000,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 270,00 22 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 650,00 1 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -650,00 4 850,00

75095 Pozostała działalność 183 500,00 0,00 183 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 1 500,00 15 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 275 581,49 0,00 2 275 581,49
75416 Straż gminna (miejska) 316 360,00 0,00 316 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -1 000,00 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 539,00 5 690,00 225 229,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 -3 540,00 34 460,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -1 150,00 4 850,00

801 Oświata i wychowanie 9 194 495,62 0,00 9 194 495,62
80104 Przedszkola 1 883 336,00 0,00 1 883 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 500,00 2 000,00
4260 Zakup energii 38 500,00 -5 800,00 32 700,00
4270 Zakup usług remontowych 3 653,00 400,00 4 053,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 600,00 54 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 -700,00 1 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -700,00 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 2 600,00 -200,00 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 900,00 2 900,00

80115 Technika 2 184 938,95 0,00 2 184 938,95
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 800,00 1 800,00
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 -10 090,00 14 910,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 350,00 -1 786,00 2 564,00
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 -284,00 366,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
4301 Zakup usług pozostałych 220 436,00 10 539,00 230 975,00
4411 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -909,00 591,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 -270,00 2 230,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 197 000,00 0,00 197 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 500,00 6 000,00
4220 Zakup środków żywności 44 500,00 -1 500,00 43 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

89 920,00 0,00 89 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 5 500,00 59 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 -4 000,00 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

459 004,00 0,00 459 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 000,00 10 300,00 327 300,00
4260 Zakup energii 56 000,00 -6 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 -4 000,00 10 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 844,00 -300,00 544,00

80195 Pozostała działalność 198 959,58 0,00 198 959,58
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 223 565,00 -840,00 1 222 725,00
85202 Domy pomocy społecznej 57 000,00 -19 000,00 38 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 57 000,00 -19 000,00 38 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 6 000,00 66 000,00
3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 6 000,00 66 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 386 676,00 5 800,00 392 476,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 010,00 4 185,00 26 195,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 615,00 7 615,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 880,00 -840,00 19 040,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 880,00 4 160,00 19 040,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 800,00 7 200,00 60 000,00
3110 Świadczenia społeczne 52 800,00 7 200,00 60 000,00

855 Rodzina 9 216 220,00 -320 612,00 8 895 608,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 199 200,00 -438 000,00 5 761 200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 135 000,00 -438 000,00 5 697 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 201 124,00 120 000,00 2 321 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 135 000,00 120 000,00 2 255 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 66,00 200,00 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,00 200,00 266,00
85504 Wspieranie rodziny 255 880,00 -7 080,00 248 800,00

3110 Świadczenia społeczne 210 780,00 -7 080,00 203 700,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 425 700,00 0,00 425 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 800,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 200,00 17 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 250,00 4 268,00 42 518,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 250,00 4 268,00 42 518,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 755 022,86 0,00 5 755 022,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 520 140,00 0,00 2 520 140,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 763,00 600,00 44 363,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 060,00 -430,00 630,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00 -70,00 2 480,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 50,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 800,00 -150,00 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 758 300,45 0,00 758 300,45
4260 Zakup energii 310 000,00 -4 000,00 306 000,00
4270 Zakup usług remontowych 114 000,45 4 000,00 118 000,45

90095 Pozostała działalność 416 804,45 0,00 416 804,45
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 204,00 -4 000,00 16 204,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 -1 200,00 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 517,50 5 700,00 84 217,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 354,80 4 552,00 83 906,80
4260 Zakup energii 7 435,00 -3 000,00 4 435,00
4270 Zakup usług remontowych 12 272,00 -3 572,00 8 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 436,00 1 520,00 83 956,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 4



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 819 538,34 0,00 819 538,34
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 749 244,05 0,00 749 244,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 908,27 420,00 11 328,27
4260 Zakup energii 8 023,58 -420,00 7 603,58

Razem: 37 556 497,80 -328 829,00 37 227 668,80

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 127 788,00 zł.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75056 w kwocie 270,00 zł na podstawie zawiadomienia
Urzędu Statystycznego we Wrocławiu znak: WRO-WE.577.1.2020.170.52 z dnia 10.11.2020 roku z tytułu
dotacji na wydatki rzeczowe w związku z trwającymi pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021.

Dział 855 RODZINA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85502 w kwocie 120 000,00 zł z tytułu dotacji celowej
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak:FB-
BP.3111.462.2020.MJ z dnia 13.11.2020 roku i FB-BP.3111.437.2020.MJ z dnia 6.11.2020 roku. W rozdz.
85503 w kwocie 200,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.185.2020.MJ z dnia 5.11.2020 r,
w rozdz. 85504 w kwocie 3 050,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację świadczenia „Dobry start” na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.343.2020.MJ z dnia 5.11.2020 roku
i w rozdz. 85513 w kwocie 4 268,00 zł z tytułu dotacji celowej na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.266.2020.MJ z dnia
13.11.2020 roku.

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 456 617,00 zł.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75011 w kwocie 7 647,00 zł na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.459.2020.AD z dnia 13.11.2020 roku.
Zmniejszenie dotacji wynika z analizy danych statystycznych zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej jst.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85228 w kwocie 840,00 zł z tytułu dotacji celowej na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.454.2020.MJ z dnia 12.11.2020 roku.

Dział 855 RODZINA

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85501 w kwocie 438 000,00 zł z tytułu dotacji celowej
na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.446.2020.KSz z dnia 9.11.2020
roku i w rozdz. 85504 w kwocie 10 130,00 zł z tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.489.2020.AB z dnia 13.11.2020 roku.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630  TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 63003 w celu zabezpieczenia środków na
utrzymanie szlaków narciarstwa biegowego.

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 70005 w celu zabezpieczenia środków na
utrzymanie nieruchomości gminnych (zakup materiałów i energii).

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 5011 i 75023 w celu prawidłowego
klasyfikowania wydatków USC (własnych i zleconych) i między §§ w rozdz.75022,75023,75075 i 75095
w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków.

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75416 w celu prawidłowego klasyfikowania
wydatków związanych z utrzymaniem straży miejskiej.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80104, 80115, 80148, 80149, 80150 na
wniosek Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim i Zespołu Szkół Samorządowych
w Stroniu Śląskim oraz w rozdz. 80195 w urzędzie.

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. i §§ w rozdz. 85202, 85215, 85219, 85228
i 85230 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 855  RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85505 na wniosek Żłobka Miejskiego
w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002, 90013 i 90095 w celu prawidłowego
klasyfikowania wydatków oraz w rozdz. 90095 - zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stary Gierałtów –
przedsięwzięcie nr 1„Utrzymanie Sali Trzy Siostry”- 3 572,00 zł z §4270 na §4210, Sołectwa Bolesławów –
przedsięwzięcie nr 5„Zakupienie skrzynki na piach i przedsięwzięcie nr 7 „Przyłącze energetyczne do chaty
grillowej”- 3 020,00 zł z §4210,4260 na §4300, Sołectwa Strachocin – przedsięwzięcie nr 6„Estetyka wsi”-
1 500,00 zł z §4300 na §4210.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92109 - zmiany w Funduszu Sołeckim
Sołectwa Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 1„Utrzymanie Sali Trzy Siostry”- 420,00 zł z §4260 na §4210.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zmniejszeniu
o 328 829,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6330ADA7-1F9F-4228-92E6-16540C4B4177. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




